Diário   Oficial Página 88   Segunda-Feira, 21 de Novembro de 2016 Nº 26903
<BEGIN:877903:88>

PORTARIA MD Nº 542/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Interno;
RESOLVE
Conceder ao servidor RICARDO GOMES SÉRGIO SOUZA, matrícula nº
41060, o direito de usufruir 02 (dois) dias de dispensa do trabalho nos
dias 09/11/2016 e 10/11/2016, com base nos termos do artigo 98 da Lei
Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no
Processo nº 010.111, datado de 04/11/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 543/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Interno;
RESOLVE
Conceder à servidora ARITUZA CRISTINA MARQUES, matrícula nº
41771, o direito de usufruir 06 (seis) dias de dispensa do trabalho nos dias
15/12/2016, 16/12/2016, 19/12/2016, 20/12/2016, 21/12/2016 e 22/12/2016,
com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro
de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº 010.131, datado de
07/11/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF   Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 544/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Interno;
RESOLVE
Conceder à servidora UIARA COSTA DE FRANÇA BARRETO CASTANHO,
matrícula nº 41772, o direito de usufruir 06 (seis) dias de dispensa do trabalho
nos dias 20/01/2017, 23/01/2017, 24/01/2017, 25/01/2017, 26/01/2017 e
27/01/2017, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30
de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº 010.134,
datado de 07/11/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF    Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 545/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Interno;
R E S O L V E:
Conceder à servidor a DEBORAH DE ARRUDA ISOTON,
matrícula nº 41953, ocupante do cargo de Técnico Legislativo de Nível
Médio, função Secretária, o direito de se ausentar do serviço por 08 (oito)
dias, no período de 12/11/2016 a 19/11/2016, por motivo de casamento,
nos termos do artigo 124, inciso III, alínea “a” da Lei Complementar nº 04,
de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Protocolo nº 010.157/2016,
datado de 08/11/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF    Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

PORTARIA MD Nº 546/2016
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento
Interno;
R E S O L V E:
Conceder à servidora GRACE EMANUELLE GUERREIRO DIAS ROCATTO,
matrícula nº 41883, ocupante do cargo de carreira de Técnico Legislativo
de Nível Superior - Fisioterapeuta, 180 (cento e oitenta) dias de licença-
maternidade, a ser usufruída no período de 05/11/2016 a 03/05/2017, nos
termos do artigo 235, da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990,
com redação dada pela Lei Complementar nº 330/2008, de 10 de setembro
de 2008, de acordo com o que consta no Protocolo nº 010.199/2016, datado
em 09/11/2016.
REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Sala das Reuniões, em Cuiabá, 10 de novembro de 2016.
Dep. GUILHERME MALUF    Presidente
Dep. ONDANIR BORTOLINI “NININHO”  1º Secretário

<END:877903:88>

<BEGIN:877921:88>

EXTRATO DO CONTRATO N°109/2016/SCCC/ALMT
A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie: Contrato n° 109/2016/SCCC/ALMT.
Contratada: Suprema Comércio e Representação Eireli - ME.
Objeto:Contratação empresa especializada no fornecimento de
consumíveis (cartuchos de tinta, toner, fita e cilindro, etc.) para impressoras
da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, de acordo com o
que regulamenta o artigo 15, inciso II, da Lei n°8.666/93, e Decreto Federal
n°7.892, de 23 de Janeiro de 2013 e suas alterações, conforme condições
estabelecidas no Procedimento Licitatório e seus anexos, para atender
demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Valor: Lote 01: Item 01:R$:146,00;Item 02: R$ 179,00; Item 03: R$ 426,00;
Item 04: R$ 300,00;
Lote 02: Item 01: R$ 297,00; Item 02: R$ 357,60; Item 03: R$ 444,60;Item
04: R$ 444,60; Item 05: R$ 444,70;
Dot. Orç.:Órgão: 01,Unidade: 01.01, Nat. de Despesa: 3.3.90.30.00.00,
Fonte: 0100
Vigência: 25/10/206 a 25/10/2016
Assinatura:Mesa Diretora -25/10/2016
Presidente: Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:877921:88>

<BEGIN:877924:88>

EXTRATO DO CONTRATO N°110/2016/SCCC/ALMT
A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie: Contrato n° 110/2016/SCCC/ALMT.
Contratada: Millenium Papelaria e Materiais de Informática Ltda - EPP.
Objeto:Contratação de empresa especializada no fornecimento de
consumíveis (cartuchos de tinta, toner, fita e cilindro, etc.) para impressoras
da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, de acordo com o
que regulamenta o artigo 15, inciso II, da Lei n°8.666/93, e Decreto Federal
n°7.892, de 23 de Janeiro de 2013 e suas alterações, conforme condições
estabelecidas no Procedimento Licitatório e seus anexos, para atender
demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Valor: Lote 03: Item 01:R$:78,89;Item 02: R$ 348,94;
Lote 04: Item 01: R$ 54,97;Item 02: R$ 54,97; Item 03: R$ 54,97; Item 04:
R$ 54,98; Item 05: R$ 54,98; Item 06: R$ 54,98; Item 07: R$ 53,30; Item 08:
R$ 53,29; Item 09: R$ 53,30; Item 10: R$ 53,30; Item 11: R$ 20,00;
Lote 06: Item 01: R$ 270,00; Item 02: R$ 282,00; Item 03: R$ 285,00;Item
04: R$ 285,00;Item 05: R$ 43,00; Item 06: R$ 53,00; Item 07: R$ 37,00; Item
08: R$ 59,00; Item 09: R$ 57,00; Item 10: R$ 64,00; Item 11: R$ 34,00; Item
12: R$ 35,00; Item 13: R$ 64,00; Item 14: R$ 110,00; Item 15: R$ 307,00;
Item 16: R$ 140,00; Item 17: R$ 235,00; Item 18: R$ 380,00; Item 19: R$
360,00; Item 20: R$ 360,00; Item 21: R$ 360,00; Item 22: R$ 450,00; Item
23: R$ 520,00; Item 24: R$ 520,00; Item 25: R$ 520,00; Item 26: R$ 115,00;
Item 27: R$ 310,00; Item 28: R$ 315,00; Item 29: R$ 310,00; Item 30: R$
315,00; Item 31: R$ 328,00; Item 32: R$ 330,00; Item 33: R$ 340,00; Item
34: R$ 340,00; Item 35: R$ 340,00;
Dot. Orç.: Órgão: 01,Unidade: 01.01, Nat. de Despesa: 3.3.90.30.00.00,
Fonte: 0100
Vigência: 25/10/206 a 25/10/2016
Assinatura:Mesa Diretora -25/10/2016
Presidente: Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:877924:88>

<BEGIN:877926:88>

EXTRATO DO CONTRATO N°111/2016/SCCC/ALMT
A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para
efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte
Contratação:
Espécie: Contrato n° 111/2016/SCCC/ALMT.
Contratada: Cantinho Livraria e Papelaria Ltda- ME.
Objeto:Contratação de empresa especializada no fornecimento de
consumíveis (cartuchos de tinta, toner, fita e cilindro, etc.) para impressoras
da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, de acordo com o
que regulamenta o artigo 15, inciso II, da Lei n°8.666/93, e Decreto Federal
n°7.892, de 23 de Janeiro de 2013 e suas alterações, conforme condições
estabelecidas no Procedimento Licitatório e seus anexos, para atender
demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.
Valor: Lote 05: Item 01:R$:5,80;
Dot. Orç.:Órgão: 01,Unidade: 01.01, Nat. de Despesa: 3.3.90.30.00.00,
Fonte: 0100
Vigência: 25/10/206 a 25/10/2016
Assinatura:Mesa Diretora -25/10/2016
Presidente: Guilherme Maluf
1° Secretário: Ondanir Bortolini - Nininho
<END:877926:88>

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-11-21T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial